
G"

© Eň©
kterou dnešního dne uzavřeli ve smyslu ust. § 2586 a násl,

zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) účastnici:

Objednatel:
Město ŠOBĚSLAV,
NÁMĚSTÍ Republiky Č. P. 59,
392 01 ŠOBĚSLAV
lČ: 00252921
DIČ: CZ00252921
bankovní spojení, číslo účtu: 701490399/0800
Tel: 381 508 122
e-mail: mesto@musobeslav.cz

Ke smluvnímu jednán/ZA objednateleje oprávněn.'
ing. jindřich bláha ve věcech smluvních, mgr. pavel lintner ve věcech technických, dále jen objednatel

na straně jedné

A

Zhotov|tel:
Graphic PRO s.r.o.
Projekční kancelář
Stránského 2255
Tábor
39002
IČO: 28125657
DIČ: CZ28125657
bankovní spojeni, č.ú.
Tela 776 166 799
e-ma|l: peknic@,qraphicpro.cz

Ke smluvnímu jednánĺza zhotovitele je oprávněn:
PANjIŘĹPĚKN/C dále jen zhotovitel na straně druhé

l.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele tyto činnosti:
Návrh dopravniho řešeni: ,,CYKLOSTEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY SOBĚSLAV - CHLEBOV, OD
MOSTU DALNICE D3 K PRVNÍ ODBOČCE MÍSTNÍ KOMUNKACE V OBCI CHLEBOV"

a. Polohové a výškové zaměřeni
b. Návrh dopravního řešeni
c. Propočet nákladů
d. lnženýská činnost (existence inženýrských síti, vyjádřeni DI Policie)
e. Kompletace (2x parě, lx digitálni data)

19 000,-
35 000,-
6000,-
3000,-
3000,-

1



P

Termín realizace předmětu smlouvy
1.

1.

2.

3.

4.

1.

projektová dokumentace pro stavební povoleni bude předána objednateli do 20.12.2021.

Ill.
Cena díla a její splatnost

Podle cenové nabídky zhotovitele ze dne 07.07.2021 je cena stanovena na částku 66.000,·KČ bez daně
z přidané hodnoty (21%).

Objednatel zaplatí dohodnutou cenu po jednotlivých činnostech uvedených v ČI. l, na které bude vystaven
samostatný daňový doklad.
Dohodnutá cena díla je stanovena jako pevná, limitní a nepřekročitelná pro předmět této smlouvy, zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele spojené s řádným provedením díla. Cena může být měněna výlučně za
následujicich podmínek:
- dojde-li po uzavření této smlouvy ke změně zákonné sazby daně z přidané hodnoty; cena bude v tomto
případě upravena tak, že k účtované základni ceně bude připočtena DPH v souladu s platnými právními
předpisy,
- dohodnou-li se smluvní strany na změně činnosti dle ČI. l a s tím souvisejici změny ceny.

Doba splatnosti daňových dokladů je 14 dnů.

lV.
Smluvní pokuty

Smluvní pokuta za nedodrženi terminu plněni díla je 0,5% z celkové ceny za každý den prodlení,

V.
Uplatněnizákona č. 106/1999 Sb.

1. Obě strany proh|ašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. (o svobodném
přístupu k informacím, v plném znění), s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím
plném znění, jakož i všech úkonů a okdností s touto smlouvou souvisejicich, ke kterému může kdykoli v
budoucnu dojit.

VI.
Závěrečná ustanoveni

1.

2.

3,

4.
5.

Účastnici výslovně prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít, ke dni uzavřeni smlouvy se nenachází
v platební neschopnosti ani úpadku a jsou schopni řádně plnit závazky z této smlouvy, přičemž jim není
známa žádná skutečnost, která by tento stav měla v budoucnu změnit.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni a za
nápadně nevýhodných podmínek.

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, čIsbvanými dodatky, podepsanými oběma smluvními
stranami.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

V Soběslavi dne 10. 8. 2021

Starost? města Ing. jindřic
Objednatel

V Táboře dne 10. 8. 2021

Jednatel Graphic PRO s.r.o. - Jiří Pěknic
Zhotovitel

2


		2021-08-10T11:22:51+0000
	Not specified




